Заведующей МКДОУ д/с № 331
И.В. Титковой
_________________________________________ _________________________________________
                                      Ф.И.О. родителя
Паспортные данные:
_________________________________________
_________________________________________
Адрес регистрации: _________________________________________
_________________________________________
                                     индекс, адрес
Контактные телефоны:
_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________
    Ф.И. ребенка, дата рождения
проживающего по адресу:_________________________________________________ в детский сад № 331 с «____»________________20_____г.

Доверяю забирать своего ребенка из детского сада родственнику:
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ф.И.О., родственные связи, телефоны
К заявлению прилагаю следующие документы (копии):
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________
                                                  подпись
«_____»_________________20____ г.

……………………………………………………………………………………………………………

Ребенок ___________________________________________________________________

Мама _____________________________________________________________________

Папа  _____________________________________________________________________

Место жительства __________________________________________________________

   _________________________
                                                      подпись